Campana extractora extraible de acero inoxidable de 60 cm

DPE4641M

Aire fresco para tu cocina

La campana extractora 6000 ExtractionTech alberga un potente y eficiente
motor que permite dejar el aire de tu cocina sin olores y libre de humos sin
tener que esperar.

Campana Extraible «Hidden» de 60 cm con control mecénico, 3 niveles de
potencia, Potencia maxima de 600 m3/h, Nivel de ruido de 68 dB(A),
Lamparas LED, INOX, Clase C

Ventajas y caracteristicas

Aire limpio. Mas rapido. * Tipo de campana: Extraible de 60 cm

Esta campana extractora elimina rapidamente humos y olores de coccion. * Niveles de Potencia: 3

Todo gracias al potente y eficiente motor del que dispone esta campana + Capacidad de extraccion (Max/Min): 600 m3/h / 250 m3/h
extractora. * Pulsadores de 3 velocidades

* Extraccion de aire, o recirculacion si se instala con filtro de carbono
* Tipo y N° de lamparas de iluminacién: 2 Luces LED
* Tipo y nimero de filtros: 2 de Malla de aluminio

Campana LEDIights para cocinar con mas precision
Nuestra campana con sistema de iluminacién
LEDIlights consume mucha menos energia que otras y
sus LEDs tienen una vida atil muchisimo mas larga. Y
proporciona una iluminacion profesional para no
perderse detalle al preparar un plato.

Maxima filtracion, una vez tras otra

Un filtro altamente eficiente que captura y elimina grasas y olores al cocinar.
El filtro extraible puede limpiarse en el lavavajillas, asegurando asi que la
campana extractora rendira siempre al maximo.

Ajustes de la campana. Bajo demanda

Unos innovadores controles electrénicos hacen que sea mucho mas cémodo
controlar las funciones de la campana extractora. Desde cambiar la velocidad
del ventilador hasta ajustar la luz, tienes en tus manos todo el control del
proceso de coccion.
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Especificaciones de producto

Color

Chimenea

Chimenea opcional a pedir
Valvula antirretorno

Nivel de ruido minimo

Tipo de filtro de carbon
Consumo energético anual (kWh/afo)
Clase

indice de eficiencia fluodinamica
Clase de eficiencia fluodinamica
Eficiencia luminica (lux/W)

Clase de eficiencia luminica
Eficiencia de filtrado de grasas (%)
Clase de eficiencia del filtrado de
grasas

Potencia minima

Potencia maxima

Nivel de ruido maximo

Alto Max.

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

N° de motores

Salida de aire (mm)

Inox antihuellas
No disponible
n/a
No
49 dB(A)
ECFB02
86.5
C
18.1
C
44
A
65.1

D

250 m3/h
600 m3/h
68 dB(A)
339
339
561
298
1
150

Campana extractora extraible de acero inoxidable de 60 cm

Voltaje (V):

Frecuencia (Hz)
Longitud del cable (m)
Absorcion del motor, W
Presion Max, Pa
Cadigo de producto
Codigo EAN

Cadigo de producto

PSGBCH180DE0001Z
266,7

}
256,6
¥

DPE4641M

220-240
50
1.6
250
485
942 022 112
7332543656653
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