

DPE4641M





Aire fresco para tu cocina

La campana extractora 6000 ExtractionTech alberga un potente y eficiente motor que permite dejar el aire de tu cocina sin olores y libre de humos sin tener que esperar.

Campana Extraíble «Hidden» de 60 cm con control mecánico, 3 niveles de potencia, Potencia máxima de 600 m3/h, Nivel de ruido de 68 dB(A), Lámparas LED, INOX, Clase C

Ventajas y características

Aire limpio. Más rápido.

Esta campana extractora elimina rápidamente humos y olores de cocción. Todo gracias al potente y eficiente motor del que dispone esta campana extractora.

- Tipo de campana: Extraíble de 60 cm
- Niveles de Potencia: 3
- Capacidad de extracción (Máx/Mín): 600 m3/h / 250 m3/h
- Pulsadores de 3 velocidades
- Extracción de aire, o recirculación si se instala con filtro de carbono
- Tipo y Nº de lámparas de iluminación: 2 Luces LED
- Tipo y número de filtros: 2 de Malla de aluminio



Campana LEDlights para cocinar con más precisión Nuestra campana con sistema de iluminación LEDlights consume mucha menos energía que otras y sus LEDs tienen una vida útil muchísimo más larga. Y proporciona una iluminación profesional para no perderse detalle al preparar un plato.

Máxima filtración, una vez tras otra

Un filtro altamente eficiente que captura y elimina grasas y olores al cocinar. El filtro extraíble puede limpiarse en el lavavajillas, asegurando así que la campana extractora rendirá siempre al máximo.

Ajustes de la campana. Bajo demanda

Unos innovadores controles electrónicos hacen que sea mucho más cómodo controlar las funciones de la campana extractora. Desde cambiar la velocidad del ventilador hasta ajustar la luz, tienes en tus manos todo el control del proceso de cocción.



DPE4641M

Fanasitianiana da unadunta	
Especificaciones de producto	
Color	Inox antihuellas
Chimenea	No disponible
Chimenea opcional a pedir	n/a
Válvula antirretorno	No
Nivel de ruido mínimo	49 dB(A)
Tipo de filtro de carbón	ECFB02
Consumo energético anual (kWh/año)	86.5
Clase	С
Índice de eficiencia fluodinámica	18.1
Clase de eficiencia fluodinámica	С
Eficiencia lumínica (lux/W)	44
Clase de eficiencia lumínica	Α
Eficiencia de filtrado de grasas (%)	65.1
Clase de eficiencia del filtrado de grasas	D
Potencia mínima	250 m3/h
Potencia máxima	600 m3/h
Nivel de ruido máximo	68 dB(A)
Alto Máx.	339
Alto (mm)	339
Ancho (mm)	561
Fondo (mm)	298
N⁰ de motores	1
Salida de aire (mm)	150

Voltaje (V):	220-240
Frecuencia (Hz)	50
Longitud del cable (m)	1.6
Absorción del motor, W	250
Presión Máx, Pa	485
Código de producto	942 022 112
Código EAN	7332543656653
Código de producto	E - Generic Partner All



